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200 Stile Libero

Oderzo, Sabato 15/05/2021 ore 16:33
Cron: M - Base vasca: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5
6°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N~NOWh~O

Atleta

SURUC ALEX

DALL'ACQUA ALESSANDRO
BOTTA ENRICO

PADOAN MATTEO

DAL CORSO FRANCESCO
PISTOLATO JACOPO

RISULTATI

Serie

Anno

2010
2010
2010
2010
2010
2010

ARCA NUOTO
ARCA NUOTO
ARCA NUOTO
ARCA NUOTO
ARCA NUOTO
ARCA NUOTO

LA FESTA DELLE ROSE E DEL LAVORO

Societa

Foglion. 1
24/05/2021

Cat.: Esordienti B M

Tempo

02:33.6
02:38.0
02:45.8
02:52.6
02:55.3
02:59.0

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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